
OJ Byg & Anlæg ApS

CVR-nr.: 45109763

Morsbøl Søvej 94
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Ole Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OJ Byg & Anlæg ApS
Morsbøl Søvej 94
7200 Grindsted

CVR-nr.: 45109763
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/2025:

2024/2025 er selskabets 1. regnskabsår. Årets resultat udgør kr. 33.807 og anses for at være tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 452.273 og en egenkapital på kr. 73.807.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		646.796
Personaleomkostninger	1	-601.995
Resultat af ordinær primær drift		44.801
Øvrige finansielle omkostninger		-324
Ordinært resultat før skat		44.477
Skat af årets resultat	2	-10.670
Årets resultat		33.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		33.807
I alt		33.807

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.351
Tilgodehavender i alt		305.351
Likvide beholdninger		146.922
Omsætningsaktiver i alt		452.273
AKTIVER I ALT		452.273

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		33.807
Egenkapital i alt		73.807
Skyldig selskabsskat		10.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.796
Gældsforpligtelser i alt		378.466
PASSIVER I ALT		452.273

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	33.807	33.807
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	33.807	73.807

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25
	kr.
Løn og gager	597.812
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.183
	<u>601.995</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25
	kr.
Aktuel skat	10.670
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>10.670</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1